
Protokol č. 1

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR

Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš

Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 22. - 24. 9. 2023

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p S

Dátum: 22. 9. 2023
ĽPi 30 - "A" muži (1963 - 1977)

1 JAKUBA Pavel 1977 PARDINI SK 90 86 83 259
2 GONDEK Ján 1974 PARDINI SK 84 85 83 252
3 SIROTKA Dušan 1977 PARDINI SK 83 82 82 247
4 BURIAN Rostislav 1964 MŠSK - Žiar nad Hronom 84 85 78 247
5 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Bratislava 79 81 80 240
6 JANČIAR Jaroslav 1973 PARDINI SK 78 78 78 234
7 MIŠÍK Milan 1972 POBYS - Pov. Bystrica 80 66 82 228

39. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

7 MIŠÍK Milan 1972 POBYS - Pov. Bystrica 80 66 82 228
8 ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 76 70 73 219

ĽPi 30 - "B" muži (1953 - 1962)

1 ROZINA Vladimír 1961 PARDINI SK 93 78 90 261
2 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 84 74 81 239
3 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 76 79 81 236 2

4 TOMAŠKIN Pavel 1960 Príbelce 80 80 76 236 3

5 BERNÁT Emil 1960 ŠSKP - Skalica 73 71 81 225
6 ADAMY Ľubomír 1955 ŠSKP - Skalica 64 82 77 223
7 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 67 77 62 206

ĽPi 30 - "C" muži (.... - 1952)

1 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 74 84 80 238
2 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 78 84 74 236
3 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 78 79 78 235
4 KISS Tibor 1952 URPÍN - Ban. Bystrica 74 78 78 230
5 HANÁK Dionýz 1947 ŠKP - Bratislava 71 78 70 219
6 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 70 71 67 208
7 ČANIGA Bohumil 1952 DaM - Partizánske 76 57 69 202
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Protokol č. 1

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1. p 2. p S  Kľ 1. p 2. p S  La 1. p 2. p S  St S

Ma 3x20 - "A" muži (1963 - 1977)

1 MATERNA Jiří 1964 CZE 97 95 192 95 96 191 87 88 175 558 18

2 VRÍČAN Zdenek 1975 ŠKP - Bratislava 92 91 183 93 96 189 90 90 180 552 11

3 SMETANA Radek 1970 SA Š. BUMBÁLA - NMV 86 90 176 90 95 185 78 65 143 504 4

Ma 3x20 - "B" muži (1953 - 1962)

1 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 91 90 181 97 96 193 83 84 167 541 8

2 RÁCEK Marián 1962 ŠSK Bánov 82 89 171 99 96 195 86 86 172 538 12

3 MARCINKA Juraj 1954 SA Š. BUMBÁLA - NMV 83 84 167 96 97 193 82 77 159 519 10

Ma 3x20 - "C" muži (...... - 1952)

1 LIPTAI František 1950 Šaľa 85 90 175 88 97 185 74 86 160 520 10

2 MAREK Ján 1950 SA Š. BUMBÁLA - NMV 89 83 172 93 86 179 77 82 159 510 8

3 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 86 91 177 92 98 190 71 72 143 510 8

4 SAUTNER Konrád 1951 AUT 88 82 170 96 91 187 75 76 151 508 10

Ma 3x20 ženy 

1 MELE Vesna 1951 SLO 94 90 184 94 97 191 86 77 163 538 51 MELE Vesna 1951 SLO 94 90 184 94 97 191 86 77 163 538 5

2 LIGOVÁ Viera 1974 Vištuk 92 90 182 97 98 195 78 75 153 530 14

3 NEMEČKOVÁ Monika 1969 ŠKP - Bratislava 87 90 177 91 92 183 83 78 161 521 6

Dátum: 23. 9. 2023
Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1.p 2.p 3.p 4.p 5.p 6.p S celé

Ma 60 muži - "A" (1963 - 1977)

1 MATERNA Jiří 1964 CZE 101,10 101,40 103,20 104,10 103,60 102,60 616,0 589

2 TEREM Milan 1966 ŠKP - Bratislava 103,00 100,80 105,20 101,70 100,20 101,50 612,4 587

3 VRÍČAN Zdenek 1975 ŠKP - Bratislava 103,90 103,90 96,90 100,40 102,60 103,80 611,5 585

4 RUML Roman 1970 RDA ŠSK - Nové Mesto nad Váhom103,00 100,00 96,60 100,90 97,90 99,70 598,1 570

5 NEUSCHL Vladimír 1968 Vištuk 100,50 96,70 100,70 102,40 97,00 99,30 596,6 570

6 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 96,20 96,60 91,80 93,40 91,00 92,70 561,7 537

7 ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv.Sl. 77,40 81,90 68,40 78,40 75,20 74,10 455,4 428

Ma 60 muži - "B" (1953 - 1962)

1 RÁCEK Marián 1962 ŠSK Bánov 98,50 104,50 98,80 100,80 101,20 102,00 605,8 579

2 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 98,30 100,00 103,20 100,00 102,90 99,40 603,8 577

3 MEDVEĎ Ján 1961 MŠK - Brezno 98,80 98,20 99,80 102,80 99,80 99,60 599,0 572

4 BUBLÁK Ivan 1959 Turany 99,10 99,10 100,00 97,10 98,40 98,50 592,2 567

5 MARCINKA Juraj 1954 SA Š. BUMBÁLA - NMV 96,90 100,60 100,10 97,30 101,00 94,40 590,3 560
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Protokol č. 1

6 BRANIŠ Štefan 1956 ŠKP - Bratislava 98,40 98,40 98,60 98,20 97,70 93,50 584,8 561

7 SLANČÍK Milan 1960 Žarnovica 92,40 99,90 92,50 98,90 99,60 96,00 579,3 549

8 KRČ Jaroslav 1958 Kunov 91,30 94,90 101,80 95,60 97,50 94,10 575,2 544

9 VAŠÍČEK Miroslav 1961 Zbehy 91,80 96,60 92,60 96,90 95,30 93,30 566,5 538

10 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 83,30 88,80 90,50 93,60 91,80 88,60 536,6 511

Ma 60 - "C" muži (..... - 1952)

1 ŠIROKÝ Jozef 1945 Vištuk 103,10 99,90 101,10 102,10 99,70 101,50 607,4 581

2 SAUTNER Konrád 1951 AUT 102,80 97,80 97,30 99,10 101,50 98,10 596,6 567

3 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 97,40 96,40 99,80 97,80 100,30 99,00 590,7 563

4 LIPTAI František 1950 Šaľa 97,90 98,20 98,00 97,30 99,20 98,90 589,5 563

5 GÓRA Alexander 1946 Obid 96,40 100,00 99,30 95,70 95,80 97,90 585,1 560

6 RYBÁR Peter 1951 ŠSK mesta - Martin 95,70 97,40 97,50 96,00 96,70 97,60 580,9 552

7 MAREK Ján 1950 SA Š. BUMBÁLA - NMV 97,60 97,50 94,10 93,80 95,10 96,90 575,0 545

8 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 93,00 94,00 95,80 96,30 94,10 99,70 572,9 547

9 TEREM Milan 1939 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina89,10 95,50 94,60 94,10 98,50 93,40 565,2 537

Ma 60 ženy 

1 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 98,20 103,00 102,50 102,80 100,00 100,40 606,9 576

2 LIGOVÁ Viera 1974 Vištuk 101,80 100,30 104,00 99,70 102,50 97,00 605,3 576

3 MELE Vesna 1951 SLO 101,30 97,30 101,50 99,40 102,90 100,30 602,7 575

4 RADAČOVSKÁ Oľga 1957 SOLIVAR - Prešov 99,40 97,90 101,30 98,90 99,40 100,90 597,8 570

5 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 100,00 97,20 101,40 96,10 100,70 97,30 592,7 566

6 NEMEČKOVÁ Monika 1969 ŠKP - Bratislava 96,20 98,00 100,00 96,90 98,80 98,30 588,2 556

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť 1 2 3 kruh 1 2 3 S  otoč S

ŠpPi 30 + 30 - muži "A" (1963 - 1977)

1 SIROTKA Dušan 1977 PARDINI SK 99 92 85 276 93 91 99 283 559
2 JAKUBA Pavel 1977 PARDINI SK 95 92 93 280 91 94 92 277 557
3 GONDEK Ján 1974 PARDINI SK 93 90 87 270 89 95 95 279 549
4 MLYNARČÍK Peter 1969 PARDINI SK 94 85 87 266 94 92 96 282 548
5 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Bratislava 96 89 77 262 96 94 92 282 544
6 JANČIAR Jaroslav 1973 PARDINI SK 95 91 94 280 83 90 90 263 543
7 LALUHA Stanislav 1973 Handlová 89 88 85 262 90 91 94 275 537
8 MIŠÍK Milan 1972 POBYS - P. Bystrica 98 93 91 282 92 81 71 244 526
9 HANULÍK Marcel 1975 STRIEBORNÍK - Zv.Sl. 95 88 81 264 84 84 91 259 523

10 SEBESI András 1967 HUN 89 85 85 259 88 76 89 253 512
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Protokol č. 1

11 MARCINA Ľubomír 1966 POBYS - P. Bystrica 85 81 74 240 90 96 85 271 511
12 ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv.Sl. 92 87 81 260 85 81 76 242 502
13 TÓTH Roman 1970 Bánov 78 66 73 217 81 85 85 251 468

ŠpPi 30 + 30 - muži "B" (1953 - 1962)

1 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 94 90 86 270 84 92 92 268 538
2 ROZINA Vladimír 1961 PARDINI SK 97 90 84 271 84 93 89 266 537
3 BERNÁT Emil 1960 ŠSKP - Skalica 91 87 84 262 87 88 91 266 528
4 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hr. 92 85 82 259 85 86 87 258 517
5 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 90 79 78 247 87 91 91 269 516
6 VRÁBEL Milan 1962 b. Cígeľ - Prievidza 92 90 83 265 78 83 88 249 514
7 ADAMY Ľubomír 1955 ŠSKP - Skalica 89 83 86 258 87 73 82 242 500
8 KUŤKA Michal 1961 Obid 82 71 76 229 75 70 79 224 453
9 BABIN Ľubomír 1961 ŠSK Bánov 88 69 65 222 53 61 84 198 420

ŠpPi 30 + 30 - muži "C" (.... - 1952)

1 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 93 90 95 278 93 85 92 270 548
2 GRÚBER 96 87 88 271 86 89 92 267 5382 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hr. 96 87 88 271 86 89 92 267 538
3 PRIKKEL Árpád 1952 HUN 94 87 77 258 81 91 92 264 522
4 VALAŠÍK Jozef 1950 ŠKP - Bratislava 92 83 78 253 84 91 85 260 513
5 HOFFMAN Jozef 1952 STRIEBORNÍK - Zv.Sl. 90 84 79 253 83 89 83 255 508
6 ČANIGA Bohumil 1952 DM - Partizánske 89 79 67 235 88 85 93 266 501
7 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 93 83 79 255 82 78 83 243 498
8 KISS Tibor 1952 URPÍN - B. Bystrica 91 83 74 248 85 79 84 248 496
9 HANÁK Dionýz 1947 ŠKP - Bratislava 89 79 75 243 89 84 63 236 479

10 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 78 74 73 225 73 90 78 241 466
11 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hr. 88 82 71 241 68 76 75 219 460
12 BEHRÍK Daniel 1948 POBYS - P. Bystrica 85 74 65 224 22 42 25 89 313
13 PREIS Ladislav 1951 POBYS - P. Bystrica 69 53 38 160 28 42 38 108 268

ŠpPi 30 + 30 - ženy

1 SLAMKOVÁ Renáta 1967 ŠKP - Bratislava 94 90 85 269 91 90 86 267 536
2 GRÚBEROVÁ Marianna 1976 MŠSK - Žiar nad Hr. 92 83 79 254 84 73 65 222 476
3 MLYNARČÍKOVÁ Soňa 1973 PARDINI SK 85 75 67 227 78 78 73 229 456

PHK: Ing. Ján KULICH ISSF 3329 / A 009
HR: Ing. Josef VALVODA ISSF A3341 / A023
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Protokol č. 2

39. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR

Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš

Miesto konania: Strelecký areál Príbelce Dňa: 22. - 24. 9. 2023

Dátum: 23. 9. 2023

Por. Priezvisko Priezvisko R. n. Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 3 max Pol. Účt.

VzPi 15 muži - "A" (1963 - 1977)

1 MIŠÍK Milan 1972 POBYS - Považská Bystrica 50 43 46 48 45 48 45 43 146 8 5
2 JAKUBA Pavel 1977 PARDINI SK 48 47 45 48 47 46 48 48 144 8 5
3 ŠVAŇA František 1964 ŠKP - Bratislava 45 47 47 46 44 44 40 42 48 44 42 48 47 48 144 14 11
4 BURIAN Rostislav 1964 MŠSK - Žiar nad Hronom 45 46 48 44 44 48 46 46 46 142 9 6
5 MLYNARČÍK Peter 1969 PARDINI SK 45 46 45 48 47 43 45 46 44 45 47 46 142 12 9
6 JANČIAR Jaroslav 1973 PARDINI SK 40 47 47 48 46 44 45 45 45 142 9 66 JANČIAR Jaroslav 1973 PARDINI SK 40 47 47 48 46 44 45 45 45 142 9 6
7 LALUHA Stanislav 1973 Handlová 47 47 43 46 140 4 1
8 SIROTKA Dušan 1977 PARDINI SK 44 46 47 45 44 44 45 44 44 45 46 42 139 12 9
9 HANULÍK Marcel 1975 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 42 42 45 48 46 44 139 6 3

10 GONDEK Ján 1974 PARDINI SK 41 44 44 46 45 44 44 44 45 45 43 136 11 8
11 NEUSCHL Vladimír 1968 Vištuk 41 46 44 40 35 40 43 45 135 8 5
12 SEBESI András 1967 HUN 43 45 38 41 39 39 45 44 45 44 135 10 7
13 MARCINA Ľubomír 1966 POBYS - Pov. Bystrica 43 35 43 47 43 39 41 133 7 4
14 ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 43 37 46 38 42 131 5 2
15 TÓTH Roman 1970 ŠSK Bánov 37 39 42 40 45 42 38 35 38 43 42 39 43 131 13 10
16 ROSIVAL Radoslav 1975 Bánov 29 34 41 36 38 41 40 122 7 4

VzPi 15 muži - "B" (1953 - 1962)

1 BERNÁT Emil 1960 ŠSKP - Skalica 45 42 49 48 48 46 45 45 43 46 7 16 7 145 13 10
2 ROZINA Vladimír 1961 PARDINI SK 44 45 45 45 47 45 47 47 44 47 44 45 141 12 9
3 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 43 48 41 42 44 45 47 46 141 8 5
4 ADAMY Ľubomír 1955 ŠSKP - Skalica 45 47 44 45 46 47 140 6 3
5 IHRING Karol 1954 MŠSK - Žiar nad Hronom 41 46 42 48 45 44 46 140 7 4
6 VÝBOH Ján 1962 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 44 43 43 47 44 44 47 138 7 4
7 VRÁBEL Milan 1962 baňa Cígeľ - Prievidza 40 43 43 44 41 44 41 36 46 41 43 47 44 137 13 10
8 LACKÝ Antonín 1959 ŠKP - Bratislava 43 43 45 41 46 42 45 45 136 8 5
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Protokol č. 2

Por. Priezvisko Priezvisko R. n. Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 3 max Pol. Účt.

9 KUŤKA Michal 1961 Obid 32 35 28 25 31 39 34 37 43 119 9 6
10 BABIN Ľubomír 1961 ŠSK Bánov 39 35 32 37 28 33 28 31 111 8 5

VzPi 15 muži - "C" (.... - 1952)

1 GRÚBER Marián 1952 MŠSK - Žiar nad Hronom 40 49 45 45 47 47 47 48 47 46 48 145 11 8
2 DANAJ František 1951 ŠKP - Bratislava 45 46 45 47 48 47 46 142 7 4
3 HANÁK Dionýz 1947 ŠKP - Bratislava 44 45 46 46 48 46 46 140 7 4
4 NAGY János András 1949 HUN 45 47 47 139 3 0
5 PRIKKEL Árpád 1952 HUN 41 42 44 46 45 42 39 41 48 45 42 43 42 139 13 10
6 RICHTER Ferdinand 1946 ŠKP - Bratislava 40 40 46 45 46 39 43 46 46 138 9 6
7 HOFFMAN Jozef 1952 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 45 48 41 43 41 42 43 42 43 44 137 10 7
8 ČANIGA Bohumil 1952 Detí a mládeže - Partizánske 40 40 41 46 45 45 45 45 136 8 5
9 MARTINKA Josef 1951 Šaľa 42 39 42 48 39 132 5 2

10 KISS Tibor 1952 URPÍN - Banská Bystrica 41 39 40 42 46 40 40 39 37 43 131 10 7
11 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 39 44 43 40 38 39 127 6 311 SILNÝ Stanislav 1949 MŠSK - Žiar nad Hronom 39 44 43 40 38 39 127 6 3
12 BEHRÍK Daniel 1948 POBYS - Pov. Bystrica 36 33 38 32 41 34 38 33 117 8 5
13 PREIS Ladislav 1951 POBYS - Pov. Bystrica 28 34 31 93 3 0

VzPi 15 ženy

1 GRÚBEROVÁ Marianna 1976 MŠSK - Žiar nad Hronom 49 39 43 43 44 42 44 137 7 4
2 MELE Vesna 1951 SLO 42 42 44 38 41 41 43 42 46 42 40 42 133 12 9
3 SLAMKOVÁ Renáta 1967 ŠKP - Bratislava 46 42 42 42 39 42 130 6 3
4 MLYNARČÍKOVÁ Soňa 1973 PARDINI SK 28 41 37 41 45 44 130 6 3
5 BALÁŽOVÁ Katarína 1977 MŠSK - Žiar nad Hronom 40 36 36 40 42 44 39 41 39 38 127 10 7
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Protokol č. 2

Por. Priezvisko Priezvisko R. n. Prísl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 3 max Pol. Účt.

VzPu 15 muži "A" (1963 - 1977)

1 MATERNA Jiří 1964 CZE 51,6 48,5 51,9 49,9 49,2 48,4 48,7 153,4 7 4
2 TEREM Milan 1966 ŠKP - Bratislava 18,3 50,3 49,2 48,7 46,3 48,8 46,9 47,4 46,4 51,0 150,5 10 7
3 VRÍČAN Zdenek 1975 ŠKP - Bratislava 47,8 49,1 49,4 50,0 49,3 47,2 47,5 48,5 49,8 50,0 149,8 10 7
4 ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 49,7 44,0 49,3 46,9 145,9 4 1
5 KOLHANEK Wilbert 1964 AUT 48,5 46,6 47,2 46,0 44,1 47,4 143,1 6 3
6 SMETANA Radek 1970 SA Š. BUMBÁLA - NMV 46,2 44,4 45,4 46,6 47,4 43,1 46,8 140,8 7 4
7 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 41,0 45,2 24,8 42,4 45,3 43,9 134,4 6 3
8 ROSIVAL Radoslav 1975 Bánov 38,8 39,4 41,5 38,0 40,2 45,2 39,3 126,9 7 4

VzPu 15 muži "B" (1953 - 1962)

1 BUBLÁK Ivan 1959 Turany 51,5 52,0 38,5 42,5 51,2 51,8 46,4 155,3 7 4
2 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 46,5 47,1 46,4 49,9 48,2 47,2 46,7 48,9 147,0 8 5
3 MARCINKA Juraj 1954 SA Š. BUMBÁLA - NMV 46,9 46,4 46,9 46,5 48,3 47,0 142,2 6 3
4 RÁCEK Marián 1962 ŠSK Bánov 46,7 46,1 43,9 47,4 47,0 141,1 5 2

MEDVEĎ5 MEDVEĎ Ján 1961 MŠK - Brezno 45,6 41,0 36,8 44,1 40,2 44,0 38,4 133,7 7 4
6 KRČ Jaroslav 1958 Kunov 35,7 39,6 43,7 41,1 42,7 43,4 43,8 36,5 130,9 8 5
7 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 24,0 22,6 20,4 35,6 24,5 25,7 21,2 32,0 25,3 19,8 93,3 10 7

VzPu 15 muži "C" (.... - 1952)

1 MAREK Ján 1950 SA Š. BUMBÁLA - NMV 48,4 48,7 48,4 48,9 50,8 47,1 148,4 6 3
2 LIPTAI František 1950 Šaľa 42,8 42,3 48,2 42,6 45,3 42,4 48,1 45,8 142,1 8 5
3 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 45,7 39,0 42,8 49,9 42,8 45,3 140,9 6 3
4 SAUTNER Konrád 1951 AUT 47,4 46,5 43,6 45,9 43,7 42,8 46,0 139,9 7 4
5 HOFFMAN Jozef 1952 STRIEBORNÍK - Zv. Slatina 35,4 39,9 34,8 39,9 37,6 45,4 39,2 125,2 7 4
7 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 45,9 38,8 37,1 32,9 36,0 34,4 121,8 6 3

VzPu 15 ženy 

1 NEMEČKOVÁ Monika 1969 ŠKP - Bratislava 46,2 45,7 49,1 48,1 50,7 45,2 50,7 50,0 151,4 8 5
2 MELE Vesna 1951 SLO 47,8 47,9 49,3 49,8 49,4 48,5 48,3 48,9 148,5 8 5
3 LIGOVÁ Viera 1974 Vištuk 48,5 48,8 46,1 46,8 45,0 51,0 46,3 47,3 46,9 148,3 9 6
4 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 43,1 42,7 44,9 46,2 45,3 47,3 41,2 41,0 41,7 43,8 39,1 138,8 11 8
5 RADAČOVSKÁ Oľga 1957 SOLIVAR - Prešov 42,7 48,4 44,1 44,3 44,8 137,5 5 2
6 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 42,4 44,1 42,4 39,8 40,6 35,0 39,0 41,8 128,9 8 5
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Protokol č. 3

39. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠVVaŠ SR
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ Veľký Krtíš
Miesto konania: Strelecký areál PríbelceDňa: 22. - 24. 9. 2023

Por. Priezvisko Meno R. n. Č. kl Príslušnosť ŠpPi VzPi Spolu

ŠpPi 30 + 30 - muži "A" (1963 - 1977)

1 JAKUBA Pavel 1977 BA0456 PARDINI SK 557 144 701
2 SIROTKA Dušan 1977 BA0456 PARDINI SK 559 139 698
3 MLYNARČÍK Peter 1969 SN0049 PARDINI SK 548 142 690
4 ŠVAŇA František 1964 BA0117 ŠKP - Bratislava 544 144 688
5 GONDEK Ján 1974 BA0456 PARDINI SK 549 136 685
6 JANČIAR Jaroslav 1973 BA0456 PARDINI SK 543 142 685
7 LALUHA Stanislav 1973 PD0132 Handlová 537 140 677
8 MIŠÍK Milan 1972 PX0152 POBYS - P. Bystrica 526 146 672
9 HANULÍK Marcel 1975 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zv.Sl. 523 139 662

10 SEBESI András 1967 ZZ9998 HUN 512 135 647
11 MARCINA Ľubomír 1966 PX0152 POBYS - P. Bystrica 511 133 644
12 ZSIGA Eduard 1963 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zv.Sl. 502 131 633
13 TÓTH Roman 1970 NZ0142 Bánov 468 131 599

ŠpPi 30 + 30 - muži "B" (1953 - 1962)

1 HLAVÁČEK Stanislav 538 141 6791 HLAVÁČEK Stanislav 1954 ZZ9998 CZE 538 141 679
2 ROZINA Vladimír 1961 BA0456 PARDINI SK 537 141 678
3 BERNÁT Emil 1960 SI0303 ŠSKP - Skalica 528 145 673
4 IHRING Karol 1954 ZH0318 MŠSK - Žiar nad Hr. 517 140 657
5 LACKÝ Antonín 1959 BA0117 ŠKP - Bratislava 516 136 652
6 VRÁBEL Milan 1962 PD0128 b. Cígeľ - Prievidza 514 137 651
7 ADAMY Ľubomír 1955 SI0303 ŠSKP - Skalica 500 140 640
8 KUŤKA Michal 1961 KN0082 Obid 453 119 572
9 BABIN Ľubomír 1961 NZ0142 ŠSK Bánov 420 111 531

ŠpPi 30 + 30 - muži "C" (.... - 1952)

1 DANAJ František 1951 BA0117 ŠKP - Bratislava 548 142 690
2 GRÚBER Marián 1952 ZH0318 MŠSK - Žiar nad Hr. 538 145 683
3 PRIKKEL Árpád 1952 ZZ9998 HUN 522 139 661
4 HOFFMAN Jozef 1952 ZV0097 STRIEBORNÍK - Zv.Sl. 508 137 645
5 ČANIGA Bohumil 1952 TO0202 DM - Partizánske 501 136 637
6 RICHTER Ferdinand 1946 BA0117 ŠKP - Bratislava 498 138 636
7 KISS Tibor 1952 BB0111 URPÍN - B. Bystrica 496 131 627
8 HANÁK Dionýz 1947 BA0117 ŠKP - Bratislava 479 140 619
9 MARTINKA Josef 1951 GA0093 Šaľa 466 132 598
10 SILNÝ Stanislav 1949 ZH0318 MŠSK - Žiar nad Hr. 460 127 587
11 BEHRÍK Daniel 1948 PX0152 POBYS - P. Bystrica 313 117 430
12 PREIS Ladislav 1951 PX0152 POBYS - P. Bystrica 268 93 361

ŠpPi 30 + 30 - ženy

1 SLAMKOVÁ Renáta 1967 BA0117 ŠKP - Bratislava 536 130 666
2 GRÚBEROVÁ Marianna 1976 ZH0318 MŠSK - Žiar nad Hr. 476 137 613
3 MLYNARČÍKOVÁ Soňa 1973 BA0456 PARDINI SK 456 130 586
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Protokol č. 4

39. Medzinárodné majstrovstvá SR seniorov

Organizátor:
Usporiadateľ:
Miesto konania: Dňa: 22. - 24. 9. 2023

Por. Priezvisko Meno R. n. Príslušnosť Ma 60 VzPu Spolu

Ma 60 muži - "A" (1963 - 1977)
1 MATERNA Jiří 1964 CZE 616,0 153,4 769,4
2 TEREM Milan 1966 ŠKP - Bratislava 612,4 150,5 762,9
3 VRÍČAN Zdenek 1975 ŠKP - Bratislava 611,5 149,8 761,3
4 NOVÁK Milan 1965 Príbelce 561,7 134,4 696,1
5 ZSIGA Eduard 1963 STRIEBORNÍK - Zv.Sl. 455,4 145,9 601,3

Ma 60 muži - "B" (1953 - 1962)
1 HLAVÁČEK Stanislav 1954 CZE 603,8 147,0 750,8
2 BUBLÁK Ivan 1959 Turany 592,2 155,3 747,5
3 RÁCEK Marián 1962 ŠSK Bánov 605,8 141,1 746,9
4 MEDVEĎ Ján 1961 MŠK - Brezno 599,0 133,7 732,7
5 MARCINKA Juraj 1954 SA Š. BUMBÁLA - NMV 590,3 142,2 732,55 MARCINKA Juraj 1954 SA Š. BUMBÁLA - NMV 590,3 142,2 732,5
6 KRČ Jaroslav 1958 Kunov 575,2 130,9 706,1
7 FÖRDÖS Tibor 1957 Kolárovo 536,6 93,3 629,9

Ma 60 - "C" muži (..... - 1952)
1 SAUTNER Konrád 1951 AUT 596,6 139,9 736,5
2 BARBUŠ Dušan 1944 ŠKP - Bratislava 590,7 140,9 731,6
3 LIPTAI František 1950 Šaľa 589,5 142,1 731,6
4 MAREK Ján 1950 SA Š. BUMBÁLA - NMV 575,0 148,4 723,4
5 HAJDÚ Zoltán 1951 Obid 572,9 121,8 694,7

Ma 60 ženy 
1 LIGOVÁ Viera 1974 Vištuk 605,3 148,3 753,6
2 MELE Vesna 1951 SLO 602,7 148,5 751,2
3 HELEROVÁ Alena 1965 Vištuk 606,9 138,8 745,7
4 NEMEČKOVÁ Monika 1969 ŠKP - Bratislava 588,2 151,4 739,6
5 RADAČOVSKÁ Oľga 1957 SOLIVAR - Prešov 597,8 137,5 735,3
6 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 Vištuk 592,7 128,9 721,6
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